КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2022 г.                                                                             № 41/275

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.07.2021 г. № 32/218 «О

муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений,

входящих в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в

границах сельских поселений, входящих в состав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 30.07.2021 г. № 32/218, изменения, дополнив главу 7

«Заключительные положения» пунктами 7.2.1. и 7.2.2. следующего

содержания:

«7.2.1. В 2022 году плановые контрольные мероприятия, плановые

проверки при осуществлении муниципального контроля, порядок

организации и осуществления которых регулируется настоящим

Положением, проводятся с учетом особенностей, установленных

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. №

336 «Об особенностях организации и осуществления государственного

контроля (надзора), муниципального контроля».

7.2.2. В 2022 году внеплановые контрольные мероприятия, внеплановые

проверки при осуществлении муниципального контроля, порядок

организации и осуществления которых регулируется настоящим

Положением, проводятся с учетом особенностей, установленных

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. №

consultantplus://offline/ref=01BFF5BCBD11A75B6FCEB97793A8DD1A362F19A47366CFAEF8F71474C5EB668A42F44E30DE092A464653923B59E3CD68D2A2FEE44F5AB9ED69FB3843a6LAI

2

336 «Об особенностях организации и осуществления государственного

контроля (надзора), муниципального контроля».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с

10.03.2022 г.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                       С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                          С.А. Понкратов